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FEUERWEHR DER VERBANDSGEMEINDE HACHENBURG 

 

 

Feuerwehrhaus  Floriansweg 57627 Hachenburg  02662 / 5500 

Wehrleiter Frank Sieker 
Barrwiese 5 

57627 Hachenburg 
franksiekerhbg@aol.com 

02662 / 4109 

0160/92132421 

Stv. Wehrleiter Markus Brenner 
Ringstraße 18 

57644 Hattert 
m.brenner-hattert@gmx.de 0171/2018441 

Alpenrod Matthias Mies 
Lerchenweg 27 

57642 Alpenrod 
matthiasmies@gmx.de 

0171/6464182 

0170/3552735 

 Astert Timo Dörner 
Hauptstraße 33 

57627 Astert 
doenertimo@gmx.de 

02688/211027 

0160/97904260 

Borod Christoph Meyer 
Taubenweg 1 

57614 Borod 

meyer.borod@t-online.de 

 
02688/9873303 

0151/51836462 

Dreifelden Frank Müller 
Wiedbachstraße 3 

57629 Dreifelden 

frank-mueller-dreifelden@t-

online.de 

02666 / 8168 

0160-92547170 

Gehlert Lars Müller 
Heuweg 3 

57627 Gehlert 
larsmueller84@online.de 

0160/94771533 

02662/4350  

Hachenburg Frank Sieker 
Barrwiese 5 

57627 Hachenburg 
franksiekerhbg@aol.com 

02662/4109 

0160/92132421 

Hattert Markus Brenner 
Ringstraße 18 

57644 Hattert 
m.brenner-hattert@gmx.de 0171/2018441 

Heimborn Christian Nowicki 
Baumertstr. 3 

57629 Heimborn 
Feuerwehr-heimborn@web.de 

02688/988998 

0171/5124872 

Kroppach / 

Giesenhausen 
Jörg Saynisch 

 
info@joerg-saynisch.de  

Linden Florian Krombach 
Hochstr. 14 

56244 Schenkelberg 
fkrombach@gmx.de 

02626/2248439 

0151/54625636 

Lochum Patrick Roth 
Alte Poststr. 5 

57629 Lochum 
patrick.roth82@yahoo.de  

02666/911496 
0160/96417910 

Luckenbach Udo Strauch 
Bornstraße 3 

57629 Luckenbach 
strauch.udo@web.de 0160/99121117 

Mörsbach Carsten Idelberger 
Birkenhof 1 

57629 Mörsbach 
carstenidelberger61@gmail.com 0160/7200606 

Mudenbach Stefan Hering 
Farrenauer Weg 7 

57614 Mudenbach 
stefan-sandra-hering@t-online.de 

02688 / 8822 

0171/9933972 

Mündersbach Johannes Wolf 
Großer Garten 8 

56271 Mündersbach 

johannes.wolf@feuerwehr-

muendersbach.de 

02680-9889455 

0170/3492085 

Müschenbach Thomas Bellinger 
Hauptstraße 16a 

57644 Hattert 
bellinger_hattert@freenet.de 

02662/4783 

0160/90900853 

Nister Patrick Silberhorn 
Fliederweg 7 

57645 Nister 
silberhorn75@googlemail.com 

0171/7409536 

 

Roßbach Jörg Heinze 
Freirachdorfer Str. 8 

56271 Roßbach 
a.j.heinze@gmx.de 0160/99603596 

Steinebach Timo Gandre 
Weiherstraße 12 

57629 Steinebach  
timo.gandre@rz-online.de 

0170/5501098 

 

Stein-Wingert Marc Dubois 
Mittelweg 4b 

57629 Stein-Wingert 
mam-dubois@t-online.de 

02688 / 988534 

0171-7527696 

Wahlrod Sascha Velten 
Rosenstraße 10 

57614 Wahlrod 
sascha.velten@ktkmail.de 

02680 / 988078 

0170 / 9445672 

Welkenbach Carsten Kühn 
Höchstenbacher Str. 8 

57644 Welkenbach 
majacato@web.de 

02680 / 1470 

0171 / 2467335 

Wiedbachtal Guido Böttcher 
Im Neugarten 4 

57629 Höchstenbach 
g.boettcher@ff-wiedbachtal.de 

02680 / 988383 

0171/2768136 
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